Директору государственного учреждения образования «Средняя школа №15 г.Барани»

Лабацкой Н.Н.

______________________________________________________________

( Ф.И.О.)

прожив. _____________________________________________________________________________________________

(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

“_____” __________ 20__ г.

Прошу предоставить моему (-ей) сыну (дочери) ______________________
____________________________________________________________________

ученику (-це) ____ «___» класса бесплатное питание в связи с тем, что _______

___________________________________________________________________.
_____________

______________________

подпись

расшифровка подписи